[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БОГАШЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ БОГАШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.12.2013

              № 172
с. Богашево

Об утверждении средней
рыночной стоимости 1 кв.м.

общей площади жилья
В целях реализации Закона Томской области от 11.09.2007 г. № 188-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями по обеспечению жилыми помещениями детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а так же лиц из их числа, не имеющих закрепленного жилого помещения»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить на 01.01.2014г. среднюю рыночную стоимость 1 кв.м. общей площади жилья на территории муниципального образования «Богашевское сельское поселение» для приобретения жилых помещений детям – сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей, а так же лицам из их числа 49500 (Сорок девять тысяч пятьсот) рублей.
2. Считать утратившим силу Постановление Администрации Богашевского сельского поселения от 01.04.2013г. № 25 «Об утверждении средней рыночной стоимости 1 кв.м. общей площади жилья».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Управляющего делами Администрации Богашевского сельского поселения.
              Глава поселения                                                                А.В.Мазуренко
Н.В.Бородихина, 8(3822) 931105
В дело № 01-04
Бородихина Н.В.

_1273401223.bin